АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

М .  O h  .2019 г. Белогорск № ЗгЗ-*'

О ежемесячных стимулирующих
выплатах

На основании Положения об Оценке эффективности деятельность
муниципальных образовательных организаций, утвержденного приказом № 573
от 10.07.2018 г., с целью повышения эффективности деятельности
руководителей образовательных организаций (далее -  Положение),

приказываю:

1. Утвердить стимулирующую часть заработной платы руководителей
образовательных организаций г. Белогорск при достижении
максимальных показателей (100%) в соответствии с Положением для:

-  образовательных организаций, реализующих основные образовательны
программы общего образования (дошкольного, начального, основной.
среднего) -1 5  000 руб.,

-  общеобразовательных организаций, реализующих образовательные
программы начального общего, основного общего, среднего общего
образования -  12 000 руб.,

-  образовательных организаций, реализующих образовательную программ
дошкольного образования -  10 000 руб.;

2. На основании протокола муниципальной рейтинговой комиссии от
02.08.2019 года №1 установить с 01.09.2019 года следующие
ежемесячные стимулирующие выплаты пределах фонда оплаты труда
согласно отработанному времени с начислением амурского
дальневосточного коэффициентов для:
образовательных организаций, реализующих основные образовательные
программы общего образования (дошкольного, начального, основного,
среднего):
МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск» - 11 670,00 руб.,
МАОУ «Школа №3 города Белогорск» - 9 570,00 руб.,
МАОУ «Школа №4 города Белогорск» - 12 645,00 руб.,

3.

4.

5.

МАОУ «Школа №11 города Белогорск» - 10 665,00 руб.,
МАОУ «Школа № №17 города Белогорск» -  12 885,00 руб.,
МАОУ «Школа №200 города Белогорск»» - 11 370,00 руб.
общеобразовательных организаций, реализующих образовательные
программы начального общего, основного общего, среднего общего
образования:
МАОУ «Школа №5 города Белогорск» - 9 060,00 руб.,
МАОУ «Школа №10 города Белогорск» - 7 656,00 руб.,
образовательных организации, реализующих образовательную программ
дошкольного образования:
МАДОУ «ДС №1 города Белогорск» - 7 530,00 руб.,
МАДОУ «ДС №7 города Белогорск» - 6 720,00 руб.,
МАДОУ ДС №8 -  7 390,00 руб.,
МАДОУ «ДС №17 города Белогорск» - 6 820,00 руб.,
МАДОУ ДС №54 -  8 640,00 руб.
Установить стимулирующую часть заработной платы для заместите,
руководителя в размере не более 70 %.
Централизованной бухгалтерии производить ежемесячны с
стимулирующие выплаты в пределах фонда оплаты труда руководителям
образовательных организаций с 01.09.2019 года по 31.08.2020 год.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместите
председателя по финансам Е.В. Чиченину.

И.А. Губи

Исполнитель: Чиченина Елизавета Викторовна
20548